

Leo Hundal Holding ApS

Gramsvej 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 99 64 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Leo Hundal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Hundal Holding ApS Gramsvej 15 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 99 64 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leo Hundal, Gramsvej 15, 7700 Thisted, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.585 mod 34.203 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.450	-6.419
Bruttoresultat	-6.450	-6.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.965	-9.378
Resultat før skat	12.585	34.203
Årets resultat	12.585	34.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.585	34.203
Disponeret i alt	12.585	34.203

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.420	86.835
Egenkapital i alt	149.420	136.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.262	163.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.262	163.805
Gæld til pengeinstitutter	80.318	95.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.318	99.360
Gældsforpligtelser i alt	250.580	263.165
Passiver i alt	400.000	400.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	52.632	102.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.203	34.203
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	86.835	136.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.585	12.585
	50.000	99.420	149.420

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.965</u>	<u>9.378</u>
	<u>5.965</u>	<u>9.378</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>